Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Pastor Luiz Sérgio
Prefeito Municipal de Santa
Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico  ao  Sr.
Prefeito, que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s) e á
COMPANHIA  DE  SANEAMENTO  DE  MINAS  GERAIS
( COPASA )  viabilizando a implantação da Rede de Esgoto
da rua ALECRIM no bairro Duquesa II.

Justificativa:   A Indicação se faz necessária, uma vez que a
rua  não  possui  rede  de  água  pluvial  e  rede  de  esgoto
adequada, trazendo inúmeros problemas para os munícipes
que residem nela e impedindo também que a rua receba uma
infraestrutura em geral.

Sala das Sessões, 27 de Junho  de 2024.

Atenciosamente

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024